
Serie A: FC Turín-Juventus 0-1

Napsal uživatel Wlado
Úterý, 01 Říjen 2013 10:58

  

 Nedělní turínské derby ovládl opět mistrovský Juventus a minimálně na pár hodin se dostal na
druhé místo se stejný počtem bodů jaký má Neapol. O jedinou branku zápase se postaral
francouzský záložník Paul Pogba.       

  

  

Domácí a méně slavnější turínský celek dnes proti Staré dámě cítil šanci. Venturovi svěřenci
jsou v dobré formě a navíc jim nechybělo málo, aby porazili AC Milán. Jenže Juventus v Itálii
šlape jako hodinky a i toto derby nakonec zvládl. 

  

Utkání začalo poněkud opatrně, obě strany jakoby vyčkávaly na chybu soupeře. Za Granatu
hýřil velkou aktivitou Alessio Cerci, který si vypracoval první šanci zápasu. Z dobrých
dvaadvaceti metrů napřáhl a jen těsně minul Buffonovu branku. Ve 33. minutě zahrozil
Juventus, Tévez vymyslel šanci pro Giovinca, kterého zastavil až obránce Glik. 

Začátek druhého poločasu patřil Juventusu. Tevéz v zajímavé šanci netrefil Padelliho branku a
o chvíli později na něj nevyzrál ani zblízka. Nechytila se ani dorážka Asamoaha. Tlak Juve se
stupňoval a v 54. minutě vygradoval vedoucí brankou. Tévez orazítkoval břevno a ve správný
čas na správném místě byl Paul Pogba - 1:0 pro Juventus. 

Conteho svěřenci se ve zbývajícím čase příliš dopředu nehrnuli a víceméně udržovali výsledek.
Toro, byť se snažilo, nemohlo najít na pevnou defenzívu Juventusu recept a před domácím
publikem prohrálo nejtěsnějším způsobem.

  

 1 / 2



Serie A: FC Turín-Juventus 0-1

Napsal uživatel Wlado
Úterý, 01 Říjen 2013 10:58

  Torino 0 - 1 Juventus  Pogba 54 (J)  Torino: Padelli; Glik, Rodriguez (S Masiello 46), Moretti;
Darmian, Brighi, Vives (Farnerud 86), El Kaddouri (Meggiorini 68), D’Ambrosio; Cerci, Immobile
 
Juventus:
Buffon; Barzagli, Bonucci, Chiellini; Lichtsteiner, Vidal, Pogba, Marchisio, Asamoah (Padoin 74);
Tevez (Quagliarella 91), Giovinco (Vucinic 78)
 
zdroj: eurofotbal.cz, football-italia.net

 2 / 2


